
broj 30 – 13. 9. 2023.160

Tablični prikaz akcije iz Plana komunalnih aktivnosti
Gradske četvrti Peščenica - Žitnjak u 2023.

2. IGRALIŠTA I ZELENE POVRŠINE
2.1. NOVE AKCIJE U 2023.

REDNI 
BROJ LOKACIJA - OBJEKT MJESNI ODBOR OPIS 

AKTIVNOSTI
VRIJEDNOST U EURIMA/

KUNAMA
32. Između III. i IV. Struga, 

sportsko igralište
Žitnjak uređivanje 

sportskog igrališta
205.000,00 eura/1.544.572,50 
kuna (fi ksni tečaj konverzije 
7,53450)

3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22), Gradska skupština 
Grada Zagreba, na 26. sjednici, 7. rujna 2023., donijela je

ZAKLJUČAK
(biciklistički velodrom)

1. Gradonačelnik Grada Zagreba izvijestit će Gradsku 
skupštinu Grada Zagreba u roku od 90 dana od dana do-
nošenja ovog Zaključka u okviru posebne točke dnevnog 
reda o potencijalnim lokacijama (Jarun, Bundek i sl.) bu-
dućeg biciklističkog velodroma u Gradu Zagrebu koji će 
u potpunosti zadovoljavati propisane uvjete za održava-
nje međunarodnih natjecanja te o hodogramu aktivnosti 
u vezi s njegovim planiranjem i izgradnjom jer će jedini 
biciklistički velodrom u Gradu Zagrebu i Republici Hr-
vatskoj biti trajno uklonjen prema planu rekonstrukcije 
gradskog stadiona u Kranjčevićevoj ulici.

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/23-03/342
URBROJ: 251-16-04-23-5
Zagreb, 7. rujna 2023.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 33. Statuta Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22), Gradska skupština 
Grada Zagreba, na 26. sjednici, 7. rujna 2023., donijela je

ZAKLJUČAK

1. Gradska skupština Grada Zagreba prihvaća Izvješće 
o radu gradonačelnika za razdoblje od 1. siječnja do 30. 
lipnja 2023.

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

**************
Na temelju članka 41. točke 33. Statuta Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22), Gradska skupština 
Grada Zagreba, na 26. sjednici, 7. rujna 2023., donijela je

ZAKLJUČAK
(uspostava poduzetničkog one stop shopa)

1. Predlaže se gradonačelniku Grada Zagreba razma-
tranje mogućnosti uspostavljanja poduzetničkog one stop 
shopa u kojemu bi se, osim pružanja svih informacija iz 
domene lokalne samouprave potrebnih za investiranje, 
odnosno poslovanje poduzetnika, osiguravalo objedinja-
vanje svih aktivnosti radi postizanja interoperabilnosti, 
odnosno povezivanja djelovanja i koordinacije postupa-
nja gradskih upravnih tijela, trgovačkih društava i usta-
nova Grada Zagreba u svrhu konačnoga efi kasnog isho-
đenja potrebnih dozvola, odobrenja, suglasnosti, rješenja 
te ostalih akata koji zahtijevaju sinkronizirano, sukcesiv-
no djelovanje tijela i subjekata Grada Zagreba, a sukladno 
zahtjevima i potrebama poduzetnika.

2. Gradonačelnik će o utvrđenim mogućnostima us-
postavljanja poduzetničkog one stop shopa iz prethod-
ne točke izvijestiti Gradsku skupštinu Grada Zagreba u 
okviru posebne točke dnevnog reda u roku od 90 dana od 
dana donošenja ovog zaključka.

3. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/23-03/341
URBROJ: 251-16-04-23-5
Zagreb, 7. rujna 2023.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 33. Statuta Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 


